
Id: ECSLO­KCQFA­TUXIH­LZVLN­OXJMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/99/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2012 rok. 

Na  podstawie  art.  41 ust.  2 i  ust.  5 ustawy  z dnia  26  października  1982  r. o  wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Uchwala  się  Gminny  Program  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  2012  r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gminny  Program  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  stanowi  integralną  część 
Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Czerwieńska  i Przewodniczącemu  Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2012 r. 



Id: ECSLO­KCQFA­TUXIH­LZVLN­OXJMZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa  o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  nakłada  na  organy  samorządu  gminnego 
obowiązek  podejmowania  działań  zmierzających  do  ograniczenia  spożycia  napojów  alkoholowych,  zmiany 
struktury  ich  spożywania, wspierania przedsięwzięć mających na celu zmianę obyczajów w zakresie  spożywania 
tych  napojów,  działania  na  rzecz  trzeźwości  w miejscu  pracy  i innych  szeroko  pojętych  działań  służących 
rozwiązywaniu  problemów  alkoholowych.  Zgodnie  z art.  41  ust.  1 i  2 w/w  ustawy,  prowadzenie  działań 
związanych  z profilaktyką  i rozwiązywaniem  problemów  alkoholowych  oraz  integracji  społecznej  osób 
uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy. Biorąc pod uwagę,  iż realizacja zadań prowadzona 
jest  w postaci  gminnego  programu  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych,  a rada  gminy  ma 
ustawowy  obowiązek  corocznie  uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów 
alkoholowych, wnioskuje się o podjęcie stosownej uchwały. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz.1238; 
z 2009 r. Nr 18 poz.97, Nr 144 poz. 1175 i Nr 227 poz. 1505; z 2010 r. Nr 47 poz. 278 i Nr 127 poz. 857; z 2011 r. Nr 106 
poz. 622, Nr 112 poz. 654 i Nr 120 poz. 690. 

Załącznik do Uchwały Nr X/99/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
DLA GMINY CZERWIEŃSK NA ROK 2012 

Zalacznik1.doc

